
 Vammaissulkapallo tutuksi!    VUOKATTI 21.–23.9.2012 

Tule tutustumaan vammaissulkapalloon, fysioteraupeutti/valmentaja Pekka Sarasjärven(Pekka 

Sarasjärven opein vammaissulkapalloa oppimaan! 

Klikkaa vammaissulkapallon Youtube -kanavalle!ja hänen avustajien johdolla Vuokattiin 21.–23.9.2012 

Viikonloppu on suunnattu lajista kiinnostuneille, aikaisemmin pelanneille, seuroissa toimiville 
valmentaja/ohjaajille sekä henkilöille jotka työskentelevät ammattinsa puolesta 
liikuntavammaisten parissa (fysioterapeutit, liikunnanohjaajat jne.) 
 
2 hengen huoneissa: 50€ /henkilö/vrk  
1 hengen huone      : 74€/henkilö/vrk 
2 hengen huoneet jakavat yhteisen keittonurkkauksen ja WC /Suihkutilat 
Hinnat sisältävät viikonloppuna tapahtuvat koulutukset/ohjaukset 
 
 
MAJOITUSVARAUKSET VUOKATIN MYYNTIPALVELU 
PE.7.9.2012 MENNESSÄ 

Tutustu Vuokatin tarjontaan http://www.vuokattisport.fi/ 

Vuokatin Urheiluopisto 
Opistontie 4  
88615 VUOKATIN URHEILUOPISTO 
 
puh.(08)6191500 

myyntipalvelu@vuokattisport.fi   mailto:myyntipalvelu@vuokattisport.fi 
Viite ”VAU sulkapalloleiri” 

Maksut, VAU:n tili    FI1580018710023586   Viesti osioon: Vuokatin sulkapalloleiri 
 

VAU ry:n/sulkapallojaosto tuo paikalle mailoja, joilla on mahdollista tehdä harjoitteita, jos itsellä ei ole 
mailoja. Toivomuksena on kaikkien yöpyjien saapuvan perjantai-iltana, jotta lauantaipäivän ohjelma voidaan 
aloittaa mahdollisimman ajoissa ja pitää päivällä pitkä lepotauko, jolloin ruokaillaan ja ilmojen salliessa 
ulkoillaan porukalla. Tarkempi ohjelma muokataan kesän aikana, josta toimitetaan myös infoa, mutta 
oheisten sulkapallokenttä varausten mukaan tullaan viikonloppu rytmittämään 

 
  
Hinta sisältää: 
Majoituksen täysihoidolla(aamiainen, lounas ja päivällinen ) 
tulopäivän päivällisestä lähtöpäivän lounaaseen. 
Lauantai-illalle suunnitteilla pienimuotoinen iltapala rantasaunalla, joka myös kuuluu pakettiin. 
 
Hotellisaunan ja kuntosalin ja kokoustilan käytön sekä sulkapallokentät 
alustavan varauksen mukaisesti:  
 
perjantaina    17.00-21.00 
lauantaina     8.00-21.00 (tarkennetaan ohjelmamme mukaan ) 
sunnuntaina  8.00-15.00 
 
 

Mahdollisuus osallistua myös pelkästään koulutustapahtumiin. 
Ilmoittautumiset koulutukseen ja mahdolliset muut tiedustelut: 
Kimmo Sirviö, puh. 050 370 8451,  s-posti: kimmo.sirvio(at)netti.fi      
    
 
Yhteistyö terveisin 
VAU ry/sulkapallojaosto 
www.vammaissulkapallo.fi 
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